BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

trưỜNG ĐẠI HỌC CẦN thơ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-ĐHCT
Cần Thơ. ngày        tháng      năm 2020
qUYẾT ĐỊNH

Về việc xóa kết quả học tập của học viên cao học

hIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định 3619/QĐ-ĐHCT, ngày 01 tháng 10 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ;

Xét đề nghị của ông Trưởng Khoa Sau đại học,

quyẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay xóa kết quả học tập học kỳ 2 năm học 2019-2020 của 232 học viên cao học các khóa của Trường Đại học Cần Thơ (Danh sách học viên và học phần kèm theo).
Lý do: học viên không hoàn thành học phí học kỳ 2 năm học 2019-2020 theo quy định.
Điều 2. Kết quả học tập các học phần trên sẽ không được công nhận và xóa khỏi hệ thống quản lý đào tạo của Trường Đại học Cần Thơ kể từ ngày ký quyết định. Học viên phải đăng ký học lại các học phần bị xóa ở các học kỳ tiếp theo.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Khoa Sau đại học. Trưởng Phòng Kế hoạch Tổng hợp. thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các học viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT. KSĐH. KHTH.
PAGE